
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowy Mityng Lekkoatletyczny

SZCZECIN, 31 styczeń 2015

 

60 metrów ppł juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2015-01-31   13:10:

1 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 STS Pomerania Szczecinek 9.073

2 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin 9.542

 

60 metrów ppł juniorek mł.(76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2015-01-31   13:10:

1 481 Nikola KUDUK 1998-03-25 MKL Szczecin 8.852

2 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino 10.153

3 356 Julia THIELE 1999-05-18 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 10.234

 

60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2015-01-31   13:10:

1 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin 9.053

2 60 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino 10.634

3 63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino 11.881

4 46 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin 12.402

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2015-01-31   13:25:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek 8.393

2 13 Daniel NIŹNIK 1995-04-03 LKS Olimpic Szczecin 9.054
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60 metrów ppł juniorów (99.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2015-01-31   13:25:

1 7 Krzysztof CZEPULONIS 1997-03-03 LKS Olimpic Szczecin 8.553

2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino 8.934

3 91 Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 LLKS Pomorze Stargard 9.752

 

60 metrów ppł juniorów mł. (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2015-01-31   13:25:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 7.992

2 364 Kacper NOCUŁA 1999-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 8.951

 

60 metrów ppł młodzików (91.4/8.90)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2015-01-31   13:20:

1 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 9.652

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/10 Start: 2015-01-31   14:00:

1 478 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 7.962

2 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 8.354

3 68 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 8.411

4 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin 8.653

Bieg 2/10 Start: 2015-01-31   14:00:

1 46 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin 8.543

2 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 8.564

3 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 8.581

4 497 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKS Kusy Szczecin 8.682

Bieg 3/10 Start: 2015-01-31   14:00:

1 67 Paulina KIELECKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.623

2 224 Martyna GRUPA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.734

3 97 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard 8.931
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4 69 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino 9.192

Bieg 4/10 Start: 2015-01-31   14:00:

1 65 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin 8.562

2 57 Agata KAREŃSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.634

3 91 WIJGERDEN Tessa VAN 2001-03-17 LLKS Pomorze Stargard 9.643

4 396 Julia GUZIKIEWICZ 2002-01-01 UKS Barnim Goleniów 9.791

Bieg 5/10 Start: 2015-01-31   14:00:

1 24 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście 8.993

2 223 Olga SMOLSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.014

3 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino 9.031

4 98 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard 9.122

Bieg 6/10 Start: 2015-01-31   14:00:

1 947 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 8.903

2 54 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 9.044

3 65 Oliwia KOWALSKA 2002-04-14 MKS Hermes Gryfino 9.131

4 94 Joanna JABŁOŃSKA 1998-06-14 LLKS Pomorze Stargard 9.202

Bieg 7/10 Start: 2015-01-31   14:00:

1 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo 9.034

2 69 Marianna KOKOWSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.293

3 24 Amelia GRYGIEL 2003-04-07 MKL Maraton Świnoujście 9.322

4 63 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino 9.661

Bieg 8/10 Start: 2015-01-31   14:00:

1 59 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin 8.814

2 96 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard 8.913

3 Sandra MIROŃCZUK 2001-01-01 MKL Maraton Świnoujście 9.012

Bieg 9/10 Start: 2015-01-31   14:00:

1 95 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard 8.942

2 400 Jessica MŚCISŁOWSKA 2001-01-01 UKS Barnim Goleniów 9.064

3 Dagmara SZWAJ 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.343

Bieg 10/10 Start: 2015-01-31   14:00:

1 248 Monika OSEŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.052

2 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo 9.174

3 66 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino 9.493

Strona 3

Szczecin 2015 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v.4.023

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 2015-01-31 22:53:39



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 7.961

2 Bieg 1 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 8.352

3 Bieg 1 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 8.413

4 Bieg 2 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin 8.541

5 Bieg 4 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin 8.561

6 Bieg 2 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 8.562

7 Bieg 2 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 8.583

8 Bieg 3 Paulina KIELECKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.621

9 Bieg 4 Agata KAREŃSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.632

10 Bieg 1 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin 8.654

11 Bieg 2 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKS Kusy Szczecin 8.684

12 Bieg 3 Martyna GRUPA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.732

13 Bieg 8 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin 8.811

14 Bieg 6 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 8.901

15 Bieg 8 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard 8.912

16 Bieg 3 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard 8.933

17 Bieg 9 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard 8.941

18 Bieg 5 Kamila CUDNIK 2001-04-24 MKL Maraton Świnoujście 8.991

19 Bieg 5 Olga SMOLSKA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.012

20 Bieg 8 Sandra MIROŃCZUK 2001-01-01 MKL Maraton Świnoujście 9.013

21 Bieg 5 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino 9.033

22 Bieg 7 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo 9.031

23 Bieg 6 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 9.042

24 Bieg 10 Monika OSEŁA 2002-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.051

25 Bieg 9 Jessica MŚCISŁOWSKA 2001-01-01 UKS Barnim Goleniów 9.062

26 Bieg 5 Weronika NIESPOREK 2000-10-22 LLKS Pomorze Stargard 9.124

27 Bieg 6 Oliwia KOWALSKA 2002-04-14 MKS Hermes Gryfino 9.133

28 Bieg 10 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo 9.172

29 Bieg 3 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino 9.194

30 Bieg 6 Joanna JABŁOŃSKA 1998-06-14 LLKS Pomorze Stargard 9.204

31 Bieg 7 Marianna KOKOWSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.292

32 Bieg 7 Amelia GRYGIEL 2003-04-07 MKL Maraton Świnoujście 9.323

33 Bieg 9 Dagmara SZWAJ 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 9.343

34 Bieg 10 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino 9.493

35 Bieg 4 WIJGERDEN Tessa VAN 2001-03-17 LLKS Pomorze Stargard 9.643

36 Bieg 7 Agata PIEKARZ 2001-06-09 MKS Hermes Gryfino 9.664

37 Bieg 4 Julia GUZIKIEWICZ 2002-01-01 UKS Barnim Goleniów 9.794
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 1987-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
KASPRZYCKA Justyna KS AZS AWF Wrocław Eugene 2014-05-31Rekord Polski(Open) 1.99*
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 2013-06-09Rekord Polski(Open) 1.99
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Woerrstadt 1984-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 1980-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Elberstadt 2002-08-17Rekord Polski(Junior) 1.94
KSOK Anna AZS-AWF Wrocław Białystok 2000-08-27Rekord Polski(Junior mł.) 1.87
RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Lublin 2009-06-14Rekord Polski 1.78
RYDZ Aneta RLTL ZTE Radom Płock 2009-06-06Rekord Polski 1.78
BORYS Paulina SKLA Sopot Starogard Gdański 2013-06-15Rekord Polski 1.79*
BORYS Paulina SKLA Sopot Iława 2013-06-21Rekord Polski 1.80*

FINAŁ
Koniec:  2015-01-31  13:55:

Start: 2015-01-31   13:00:

1 61 Weronika STEFANIUK 2000-02-23 MKS Hermes Gryfino 1.62

2 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino 1.40

3 224 Martyna GRUPA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 1.40

4 55 Ewa SOJSKA 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 1.35

5 221 Urszula SZCZUKO 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 1.30

1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.64

- - - - o o o - xxo oWeronika STEFANIUK xxo o xxx

- o o o o o xxxJulia BŁAŻ

o o o o o xo xxxMartyna GRUPA

o o o o o xxxEwa SOJSKA

o xo o o xxxUrszula SZCZUKO

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 1993-07-27Rekord Świata(Open) 2.45
SJÖBERG Patrik SWE Stockholm 1987-06-30Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 1996-08-18Rekord Polski(Open) 2.38
WALERIAŃCZYK Aleksand WAWEL Kraków Bydgoszcz 2003-07-20Rekord Polski(U23) 2.36
BIENIEK Michał HERMES Gryfino Zamość 2003-06-29Rekord Polski(Junior) 2.30
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Warszawa 2006-06-18Rekord Polski(Junior mł.) 2.26
BEDNAREK Sylwester RKS Łódź Świecie 2004-09-26Rekord Polski 2.06

FINAŁ
Koniec:  2015-01-31  13:55:

Start: 2015-01-31   13:00:

1 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 1.80 PB

2 Borys ŁUNIEWSKI 1996-02-12 MKL Szczecin 1.80 PB

3 7 Dawid KOSTEK 1996-06-06 OSOT Szczecin 1.75 PB

4 Tycjan KOZDRA 1997-01-01 niestowarzyszony 1.70

5 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów 1.65

6 Dawid ZDRADA 1995-01-01 niestowarzyszony 1.45

7 95 Aleksander KNEZ 2001-01-02 LLKS Pomorze Stargard 1.40
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9 Start: 2015-01-31   14:40:

1 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 7.103

2 357 Kamil KRUCZYK 1996-02-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 7.444 PB

3 499 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin 7.672

4 23 Michał JAŚLARZ 1999-08-27 MKS Junior Złocieniec 7.841

Bieg 2/9 Start: 2015-01-31   14:40:

1 500 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin 7.052

2 498 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin 7.274

3 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 7.511

4 13 Daniel NIŹNIK 1995-04-03 LKS Olimpic Szczecin 7.703

Bieg 3/9 Start: 2015-01-31   14:40:

1 481 Jakub OLSZEWSKI 1998-04-21 MKL Szczecin 7.282 PB

2 12 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 LKS Olimpic Szczecin 7.433

3 61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 7.644

4 73 Kornel TAMIOŁO 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 7.741

Bieg 4/9 Start: 2015-01-31   14:40:

1 11 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin 7.303

2 82 Bartosz SKIBA 1999-03-01 MKS Kusy Szczecin 7.924

3 398 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów 7.992

4 267 Alan GRENDA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.481

Bieg 5/9 Start: 2015-01-31   14:40:

1 703 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek 7.593

2 89 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin 7.692

3 Radosław GORDON 1973-01-01 RAZ Szczecin 8.001

4 16 Dawid SKRABA 2001-08-06 MKS Junior Złocieniec 8.384

Bieg 6/9 Start: 2015-01-31   14:40:

1 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 7.963

2 77 Maksymilian KIMLA 2000-08-28 MKS Kusy Szczecin 7.981

3 96 Michał POSTROŻNY 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.014
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4 Gracjan KOZDRA 1996-01-01 niestowarzyszony 8.042

Bieg 7/9 Start: 2015-01-31   14:40:

1 85 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin 8.042

2 97 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard 8.133

3 29 Daniel SKRABA 2001-08-06 MKS Junior Złocieniec 8.244

4 Piotr JANECZKO 2000-01-01 niestowarzyszony 8.971

Bieg 8/9 Start: 2015-01-31   14:40:

1 3 Grzegorz CZAPIEWSKI 1996-02-21 LKS Olimpic Szczecin 7.703

2 Dawid ZDRADA 1995-01-01 niestowarzyszony 8.141

3 70 Bartosz WÓJCIK 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.932

Bieg 9/9 Start: 2015-01-31   14:40:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek 7.083

2 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 7.292

3 87 Łukasz MICHAŁOWICZ 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.671
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin 7.051

2 Bieg 9 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek 7.081

3 Bieg 1 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 7.101

4 Bieg 2 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin 7.272

5 Bieg 3 Jakub OLSZEWSKI 1998-04-21 MKL Szczecin 7.281 PB

6 Bieg 9 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 7.292

7 Bieg 4 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin 7.301

8 Bieg 3 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 LKS Olimpic Szczecin 7.432

9 Bieg 1 Kamil KRUCZYK 1996-02-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 7.442 PB

10 Bieg 2 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 7.513

11 Bieg 5 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek 7.591

12 Bieg 3 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino 7.643

13 Bieg 1 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin 7.673

14 Bieg 5 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin 7.692

15 Bieg 2 Daniel NIŹNIK 1995-04-03 LKS Olimpic Szczecin 7.704

16 Bieg 8 Grzegorz CZAPIEWSKI 1996-02-21 LKS Olimpic Szczecin 7.701

17 Bieg 3 Kornel TAMIOŁO 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 7.744

18 Bieg 1 Michał JAŚLARZ 1999-08-27 MKS Junior Złocieniec 7.844

19 Bieg 4 Bartosz SKIBA 1999-03-01 MKS Kusy Szczecin 7.922

20 Bieg 6 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 7.961

21 Bieg 6 Maksymilian KIMLA 2000-08-28 MKS Kusy Szczecin 7.982

22 Bieg 4 Zbigniew ADAMKIEWICZ 2000-06-04 UKS Barnim Goleniów 7.993

23 Bieg 5 Radosław GORDON 1973-01-01 RAZ Szczecin 8.003

24 Bieg 6 Michał POSTROŻNY 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.013

25 Bieg 6 Gracjan KOZDRA 1996-01-01 niestowarzyszony 8.044

26 Bieg 7 Hubert KOWALSKI 2001-03-07 MKS Kusy Szczecin 8.041

27 Bieg 7 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard 8.132

28 Bieg 8 Dawid ZDRADA 1995-01-01 niestowarzyszony 8.142

29 Bieg 7 Daniel SKRABA 2001-08-06 MKS Junior Złocieniec 8.243

30 Bieg 5 Dawid SKRABA 2001-08-06 MKS Junior Złocieniec 8.384

31 Bieg 4 Alan GRENDA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.484

32 Bieg 9 Łukasz MICHAŁOWICZ 2000-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.673

33 Bieg 8 Bartosz WÓJCIK 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.933

34 Bieg 7 Piotr JANECZKO 2000-01-01 niestowarzyszony 8.974

 

60 metrów ppł juniorek

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2015-01-31   14:40:

1 715 Oliwia MAŁKIEWICZ 1997-01-17 STS Pomerania Szczecinek 8.972

2 26 Julia SUŁKOWSKA 1997-04-14 LKS Olimpic Szczecin 9.463
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60 metrów ppł juniorek mł.(76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2015-01-31   14:40:

1 481 Nikola KUDUK 1998-03-25 MKL Szczecin 8.982

2 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino 10.223

3 356 Julia THIELE 1999-05-18 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 10.544

 

60 metrów ppł młodziczek (76.2/8.20)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2015-01-31   14:40:

1 46 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin 9.743

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 1991-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 1987-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 2001-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 2007-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
JASZCZUK Tomasz Pogoń Siedlce Tallin 2011-07-22Rekord Polski(Junior) 8.11
JASKUŁKA Stanisław AZS Warszawa Lublin 1975-09-07Rekord Polski(Junior mł.) 7.82
JAŚCZAK Jacek SPOŁEM Łódź Spała 1976-09-12Rekord Polski 7.06

FINAŁ
Koniec:  2015-01-31  14:40:

Start: 2015-01-31   14:00:

1 99 Łukasz SIEWIELEC 1994-12-01 LLKS Pomorze Stargard 6.15

2 94 Paweł SZUBER 1996-06-16 LLKS Pomorze Stargard 5.93

3 864 Szymon NADARZYŃSKI 1988-12-07 AZS-AWF Gorzów 5.63

4 97 Kamil CZURAK 1999-11-02 LLKS Pomorze Stargard 5.44

5 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 5.40

6 15 Grzegorz MAJ 1997-06-10 MKS Junior Złocieniec 5.23

7 8 Michał SURZYN 2000-09-16 MKS Junior Złocieniec 4.87

8 23 Michał JAŚLARZ 1999-08-27 MKS Junior Złocieniec 4.79

9 16 Dawid SKRABA 2001-08-06 MKS Junior Złocieniec 4.41

10 29 Daniel SKRABA 2001-08-06 MKS Junior Złocieniec 4.31

11 74 Piotr JANECZKO 2000-01-01 niestowarzyszony 4.25
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I II III IV V VI

5.85 x 6.15 x - -Łukasz SIEWIELEC

5.93 5.90 x 5.89 x -Paweł SZUBER

5.36 x 4.42 x x 5.63Szymon NADARZYŃSKI

5.17 5.19 5.44 5.10 5.31 xKamil CZURAK

5.40 5.35 5.20 5.24 - -Maciej INGRAM

5.23 5.06 4.90 x 4.76 5.22Grzegorz MAJ

4.87 x x 4.29 4.83 4.08Michał SURZYN

x x 4.79 4.55 x xMichał JAŚLARZ

x 4.19 4.41Dawid SKRABA

4.22 4.31 xDaniel SKRABA

3.97 4.15 4.25Piotr JANECZKO

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2015-01-31   14:55:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek 8.233

2 13 Daniel NIŹNIK 1995-04-03 LKS Olimpic Szczecin 8.944

 

60 metrów ppł juniorów (99.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2015-01-31   14:55:

1 7 Krzysztof CZEPULONIS 1997-03-03 LKS Olimpic Szczecin 8.642

2 65 Piotr OLESZCZYSZYN 1997-06-06 MKS Hermes Gryfino 9.084

3 91 Dawid KAŁUZIAK 1997-05-03 LLKS Pomorze Stargard 9.783

 

60 metrów ppł juniorów mł. (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2015-01-31   14:55:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 8.032

2 364 Kacper NOCUŁA 1999-01-01 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 9.031
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60 metrów ppł młodzików (91.4/8.90)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2015-01-31   14:55:

1 69 Oskar DOMINGOS 2000-04-06 MKS Hermes Gryfino 9.842

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2015-01-31   15:15:

1 478 Wiktoria GRZYB 1997-10-14 MKL Szczecin 7.933

2 70 Karina KOSTKA 1998-10-15 MKS Hermes Gryfino 8.292

3 68 Monika KARPICKA 1999-12-30 MKS Hermes Gryfino 8.394

46 Dominika DĄBRZALSKA 2000-02-08 MKS Kusy Szczecin DNS1

FINAŁ B Start: 2015-01-31   15:15:

1 17 Oliwia ZAJĄC 2000-02-14 UKL Ósemka Police 8.444

2 62 Klaudia SZKUDLAR 1999-08-06 MKS Hermes Gryfino 8.583

3 65 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin 8.652

68 Paulina KIELECKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin DNS1

Start: 2015-01-31   15:15:

1 57 Agata KAREŃSKA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin 8.523

2 497 Klaudia IGLEWSKA 1999-11-28 MKS Kusy Szczecin 8.692

3 59 Nikola MURAWSKA 2000-11-27 MKS Kusy Szczecin 8.851

224 Martyna GRUPA 2001-01-01 MKS Kusy Szczecin DNS4

Start: 2015-01-31   15:15:

1 947 Jagoda DELUGA 2001-01-12 MKL Maraton Świnoujście 8.864

2 95 Alicja ŁOPUSIEWICZ 2001-12-06 LLKS Pomorze Stargard 8.923

3 97 Klaudia PIECHOTA 2000-04-21 LLKS Pomorze Stargard 8.962

4 96 Daria CZURYŁO 2000-08-19 LLKS Pomorze Stargard 8.991

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 2015-01-31   15:30:

1 749 Dominik STAŚKIEWICZ 1993-04-05 STS Pomerania Szczecinek 6.992

2 500 Przemysław ŁAPECIŃSKI 1997-03-15 MKL Szczecin 7.023

3 745 Kamil SZUMERT 1993-04-26 STS Pomerania Szczecinek 7.064

4 498 Sylwester BAJEK 1999-03-05 MKL Szczecin 7.361
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FINAŁ B Start: 2015-01-31   15:30:

1 742 Wiktor SANTKIEWICZ 1998-07-16 STS Pomerania Szczecinek 7.193

2 481 Jakub OLSZEWSKI 1998-04-21 MKL Szczecin 7.262 PB

3 11 Adrian ZACHCIAŁ 1995-09-30 LKS Olimpic Szczecin 7.274

4 12 Jakub NICPOŃ 1998-05-06 LKS Olimpic Szczecin 7.291

Start: 2015-01-31   15:30:

1 357 Kamil KRUCZYK 1996-02-29 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 7.413 PB

2 703 Szymon BASIEJKO 1998-05-08 STS Pomerania Szczecinek 7.614

3 19 Maciej INGRAM 1998-02-24 MKS Junior Złocieniec 7.692

61 Michał MICHALSKI 1996-12-18 MKS Hermes Gryfino DNS1

Start: 2015-01-31   15:30:

1 3 Grzegorz CZAPIEWSKI 1996-02-21 LKS Olimpic Szczecin 7.631

2 499 Karol MAZUR 1999-06-12 MKL Szczecin 7.652

3 89 Nikodem KUDLA 2000-07-24 MKS Kusy Szczecin 7.744

13 Daniel NIŹNIK 1995-04-03 LKS Olimpic Szczecin DNS3

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 1988-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 1988-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 1988-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 2010-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
KIRSZENSTEIN Irena POLONIA Warszawa Tokyo 1964-10-14Rekord Polski(Junior) 6.60
CIOŁKOWSKA Iwona START Łódź Piła 1988-07-24Rekord Polski(Junior mł.) 6.41
KOCZWARA Lucyna ISKRA Pszczyna Pszczyna 1966-07-02Rekord Polski 5.95

FINAŁ
Koniec:  2015-01-31  15:30:

Start: 2015-01-31   15:00:

1 40 Dominika ŁYKOWSKA 2000-10-13 MKS Kusy Szczecin 5.72 PB

2 60 Aleksandra KWIECIEŃ 2000-11-07 MKS Hermes Gryfino 4.78

3 60 Julia BŁAŻ 1999-02-19 MKS Hermes Gryfino 4.60

4 68 Zuzanna IZYDOREK 2000-02-11 MKS Kusy Szczecin 4.48

5 69 Maja OSTROWSKA 2001-08-23 MKS Hermes Gryfino 4.35

6 485 Małgorzata CZARNATA 2001-01-24 ULKS Tychowo 4.28

7 65 Oliwia KOWALSKA 2002-04-14 MKS Hermes Gryfino 4.23

8 481 Alicja GRABARCZYK 1999-03-02 ULKS Tychowo 4.10 PB

9 54 Katarzyna PRZYBYSZ 2001-04-30 UKL Ósemka Police 3.98

10 50 Bianka BIECZYŃSKA 1999-01-01 MKS Kusy Szczecin 3.97

11 66 Gabriela BARTCZAK 2002-09-24 MKS Hermes Gryfino 3.74
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I II III IV V VI

5.14 5.44 5.52 5.52 5.72 xDominika ŁYKOWSKA

x 4.47 4.51 4.46 x 4.78Aleksandra KWIECIEŃ

4.46 4.58 4.60 - - 2.92Julia BŁAŻ

4.28 4.35 4.30 4.48 - -Zuzanna IZYDOREK

4.07 4.14 4.35 4.20 4.14 4.19Maja OSTROWSKA

4.04 3.91 4.00 4.28 3.70 2.81Małgorzata CZARNATA

3.94 4.23 x 4.22 3.96 xOliwia KOWALSKA

4.08 3.88 4.03 4.09 4.10 xAlicja GRABARCZYK

3.89 3.88 3.98Katarzyna PRZYBYSZ

3.68 3.97 xBianka BIECZYŃSKA

3.46 3.74 3.65Gabriela BARTCZAK
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